
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 725/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem 
zamówienia jest opracowanie bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500) oraz 
bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) dla terenu 
obrębów: Białężyce, Bierzglinek, Broniszewo, Gonice, Goniczki, Grzybowo, Gulczewko, 
Gulczewo, Kaczanowo, Kawęczyn, Kleparz, Marzenin, Noskowo, Nowy Folwark, 
Obłaczkowo, Osowo, Ostrowo Szlacheckie, Otoczna, Psary Małe, Przyborki, Radomice, 
Sędziwojewo, Słoniowo, Sobiesiernie, Sokołowo, Sołeczno, Stanisławowo, Strzyżew o, 
Węgierki i Wódki, wraz z przetworzeniem Państwowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego do postaci dokumentów cyfrowych dla terenu całej gminy Września 
w ramach w/w projektu - cz. I

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych związanych z cyfryzacją 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego w związku z realizacją projektu pn. „Tworzenie, 
modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 
ich udostępnianie za pomocą e-usługi w powiecie wrzesińskim”:

1) wybiera się j ako naj korzystniej szą ofertę wykonawcy
ALL - MAPS 

Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
3 0 -0 3 4  Kraków.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium ceny, 40 pkt w kryterium gwarancja na 
wykonane prace oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktację ofercie wykonawcy GEOMAR S.A. Aleja Piastów 30, 71 -  
064 Szczecin -  91,92 pkt, z czego 51,92 pkt w kryterium ceny, 40 pkt w kryterium 
gwarancja na wykonane prace oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 622/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


